

Beskjeder:

Hei. Vi er så heldige å få besøk av flotte kunstnere og artister gjennom Den Kulturelle Skolesekken! Forrige uke var vi på en forestilling som het "To ulver". Spør gjerne hjemme om hva det handlet om. Denne uka skal vi se "Frøken Kakerlakk vil finne seg en venn"!

Vinteren fortsetter ute og inne, og vi prøver å bruke de fine vinterdagene som ligger foran oss til uteaktiviteter. Akebakken på skolen byr på mye gøy. Vi øver på å lese av gradestokk på yr, og dere kan gjerne se på eget termometer og bli bevisst på utetemperatur om morgenen hjemme.

Uteskole: vi ser an vær og føre. Dere får nærmere beskjed.

Mandag: ny elevlaget lesetekst med oppgave til! Elevene trenger mengdetrening og det er fint om de leser litt hver dag!

Onsdag: elevene leser høyt og vi går gjennom sammensatte ord, og ord med stumme bokstaver.

Alle dager: Mappe i sekk med lesetekst inni.

Vi minner dere om at det tryggeste for dere og beste for oss, er at dere sender felles melding/mail til oss lærere. Slik er det lettere å informere hverandre på kort tid.

Monica Jørgensen er litt tilbake etter sykemelding og Andreas er innom som vikar til uka. Han har ett år permisjon for å prøve noe annet men vil komme til oss når han har tid.

Vennlig hilsen Monica A, Marit, Monica J, Gunhild og Liven

Monica Andersen : monica.andersen2@kristiansand.kommune.no Marit Sørensen Røisland: marit.soresen.roisland@kristiansand.kommune.no

Foreldrekontakt er Stein Olaf Breivik Skomsø (pappa til Oda) tlf: 9940 232 Vara: Marta Dorteia Lian (mamma til Isak) tlf: 97185412

Viktige ord: gradestokk, temperatur, kulde, frost, snøkrystaller, ismelting

Hvorfor blir det egentlig is?

Hvordan blir snøkrystaller til?

Denne uken har vi testet ut dette:

Hva skjer når vi kaster varmt vann i kald luft?



Sosialt mål: Jeg rekker opp hånda og venter til det er min tur.

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08:30 - 09:30	Utelek/innelek	Utelek/innelek	Utelek/innelek	Utelek/innelek	Utelek/innelek Bibliotek
09:45 - 10:00	Magisk møte	Magisk møte	Magisk møte	Magisk møte	Magisk møte
10:00 - 10:45	Forestilling med Frk Kakerlakk fra DKS	2-deling Vi jobber med Tema Vær og vind	2-deling norsk (lese lekse) matte (oppg ipad)	2-deling Tema Engelsk (the weather)	2-deling gjennomgå tekst
10:45-12:00	spising  Langfri	spising  Langfri	spising  Langfri	spising  Langfri	spising  Langfri og aking
12:00 - 13:00	2- deling norsk/matte (pluss og minus med tallene fra 0-20)	Kuhå aktivitet maler vinterkunst	2- deling norsk -lese lekse matte (oppg ipad)	2- deling Tema Engelsk (the weather)	Dunder & Doven
13:00 - 13:15	Oppsummering & takk for idag.				



